
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від  17 квітня   2012 року        № 274 
 

м.Кіровоград 
 
 
 

Про скасування дозволу 
 

Керуючись ст. 144, 146 Конституції України, ст. 52, 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши протест прокурора 
м.Кіровограда від 30.03.2012 р. №2-2650 вих-12, виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Задовольнити протест прокурора м.Кіровограда від 30.03.2012 р.  
№2-2650 вих-12 на дозвіл управління містобудування та архітектури 
Кіровоградської міської ради від 10.11.2011 р. №4302 на переобладнання і 
перепланування квартири №9 в житловому будинку по вул. Леніна, 35/29 з 
будівництвом балкона. 

2. Скасувати дозвіл управління містобудування та архітектури 
Кіровоградської міської ради від 10.11.2011 р. №4302 на переобладнання і 
перепланування квартири №9 в житловому будинку по вул. Леніна, 35/29 з 
будівництвом балкона. 

3. Управлінню містобудування та архітектури проінформувати 
прокуратуру м.Кіровограда про прийняте рішення. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови Дзядуха В.О.  

 
 
 

Міський голова         О.Саінсус 
 
 
 
 
 
Назаренко 22 85 83 


